



Næsset Holding ApS

Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 33366515

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Claus Hove Sørensen
dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Næsset Holding ApS

Lervejdal 14 D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33366515

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.062 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være tilfredsstillende.

Virksomheden har i sine dattervirksomheder ændret regnskabspraksis for så vidt angår indregning af investeringsejendomme, således at disse indregnes til dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Tidligere blev ejendomme indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Praksisændringen medfører for Næsset Holding ApS en ændring af årets resultat med ÷352.070 kr. (2021: 751.763 kr.). Balancesummen forøges med 37.694.929 kr. (2021: 38.328.999 kr.), mens egenkapitalen forøges med 30.285.929 kr. (2021: 30.637.999 kr.).

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (9.603) | (9.104) |
| Bruttoresultat | | (9.603) | (9.104) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.035.717 | 2.358.992 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 96.787 | 94.687 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (53.454) | (51.936) |
| Resultat før skat | | 1.069.447 | 2.392.639 |
| Skat af årets resultat | | (7.421) | (7.402) |
| Årets resultat | | 1.062.026 | 2.385.237 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.062.026 | 2.385.237 |
| Resultatdisponering | | 1.062.026 | 2.385.237 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 58.976.662 | 57.940.945 |
| Finansielle aktiver | 3 | 58.976.662 | 57.940.945 |
| Anlægsaktiver | | 58.976.662 | 57.940.945 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.397.737 | 4.302.949 |
| Tilgodehavender | | 4.397.737 | 4.302.949 |
| Likvide beholdninger | | 1.072 | 82 |
| Omsætningsaktiver | | 4.398.809 | 4.303.031 |
| Aktiver | | 63.375.471 | 62.243.976 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 31.022.780 | 29.987.063 |
| Overført overskud eller underskud | | 29.702.723 | 29.676.414 |
| Egenkapital | | 60.925.503 | 59.863.477 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.125 | 7.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.434.422 | 2.365.347 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 7.421 | 7.402 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.449.968 | 2.380.499 |
| Gældsforpligtelser | | 2.449.968 | 2.380.499 |
| Passiver | | 63.375.471 | 62.243.976 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 0 | 29.025.478 | 29.225.478 |
| Ændring i regnskabspraksis | 0 | 29.987.063 | 650.936 | 30.637.999 |
| Korrigeret egenkapital primo | 200.000 | 29.987.063 | 29.676.414 | 59.863.477 |
| Årets resultat | 0 | 1.035.717 | 26.309 | 1.062.026 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 31.022.780 | 29.702.723 | 60.925.503 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 96.787 | 94.687 |
| | 96.787 | 94.687 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 53.443 | 51.936 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 11 | 0 |
| | 53.454 | 51.936 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 27.953.882 |
| Kostpris ultimo | 27.953.882 |
| Opskrivninger primo | (650.936) |
| Ændring i anvendt regnskabspraksis | 30.637.999 |
| Andel af årets resultat | 1.035.717 |
| Opskrivninger ultimo | 31.022.780 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 58.976.662 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Næsset ApS | Horsens | ApS | 100 |
| Trøjborg ApS | Horsens | ApS | 100 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kystvejen-Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
